(наименование организации)

Приказ
об утверждении годового отчета

	_______________ г.
	№ _______________

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить проект годового отчета _______________ за _______________ отчетный год.

	Приложение: Годовой отчет _______________ за _______________ отчетный год.

	Руководитель организации

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен:

	(должность)

	 (личная подпись)

	 (расшифровка подписи)

	(дата)